МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
«Забайкальский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ЗабГУ»)

ПРИКАЗ

«@Й» РС 202 г. № 280
7’ 7 ——

О внесении изменений в состав ученого совета университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с пп. 4.9 п. 4 «Организация деятельности и управление

университетом» Устава университета

1. Вывести с 24 ноября 2022 года из состава ученого совета университета

члена ученого совета университета, входящего в его состав по должности,
в связи с изменением должности

проректора по науке и инновациям Хатькову Алису Николаевну

2. Ввести в состав ученого совета университета:
Купряшкина Илью Владимировича, проректора по науке и инновациям

И.о. ректора 0.0. Мартыненко

и

Проект вносит:

а О.А. Яремчук,

ученый секретарь ученого совета университета

«75» 7х. 2022 г.

Исполнитель:

Я О.А. Яремчук,

ученый Црретарь ученого совета университета

«5» ИД. 2022 т.

Согласовано:

Начальник ООУ

тес В.М. Долгова

«у ХА 2022 г.